

Reparatia acoperisului sectiei nr.2 str. Costiujeni 3A.

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № Reparatia acoperisului sectiei nr.2 str. Costiujeni 3A.

Valoarea de deviz 199 162,69 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - curatirea si spalarea	m2	550,000	39,10 38,20	21 505,00 21 010,00
2	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2	150,000	39,10 38,20	5 865,00 5 730,00
3	RpCE06A	Izolatii higrofuge pe suprafete intinse de beton, orizontale sau inclinate la pina la 20 grade, plane sau curbe, la terase, balcoane, acoperisuri, seduri, cupole, subsoluri pe radiere etc., executate la cald, cu bitum topit aplicat in 2 straturi	m2	150,000	105,12 6,80	15 768,45 1 020,00
4	RpCE01A	Amorsarea suprafetelor, pentru aplicarea izolatiei higrofuge, executata cu 2 straturi din solutie bituminoasa (bitum taiat) la reparatii de balcoane sau terase orizontale sau inclinate	m2	150,000	16,77 3,90	2 514,82 585,00
5	RpCI34A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continu I-strat	m2	150,000	113,91 51,30	17 086,30 7 695,00
6	RpCE01A	Amorsarea suprafetelor, pentru aplicarea izolatiei higrofuge, executata cu 2 straturi din solutie bituminoasa (bitum taiat) la reparatii de balcoane sau terase orizontale sau inclinate	m2	550,000	16,77 3,90	9 221,02 2 145,00
7	RpCI34A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continu II-strat	m2	550,000	126,24 51,30	69 429,41 28 215,00

1	2	3	4	5	6	7

		Total	lei	141 390,02
		Asigurarea sociala	24,00 %	15 936,00
		Transportarea	3,00 %	2 198,12
		Total	100,00 +	159 524,13
		Celtueli de regie	2,00 %	3 190,48
		Total	100,00 +	162 714,62
		Brneficiul de deviz	2,00 %	3 254,29
		Total	100,00 +	165 968,91
		Tva	20,00 %	33 193,78
				199 162,69
		Total deviz:		
		Inclisiv salariu		66 400,00

Intocmit _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)